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	19" 1HE KEV
Unser 1HE Kabelendverschluss bietet trotz höchster Packungsdichte optimales Fasermanagement unter Einhaltung sämtlicher
faseroptischer Parameter. 

Die Kabeleinführungen seitlich und auf der Rückseite erlauben eine optimale Führung und Zugentlastung des LWL Stamm-, Fan- 
oder Breakout-Kabels. Durch die auszieh-, abwinkel- oder demontierbare Schublade werden optimale Montagezeiten erreicht. 
Wartungsarbeiten können während des Netzbetriebs durchgeführt werden.

	Mehrwert
•	Bis zu 24x Standard oder 48x SFF Stecker möglich

•	Komplett spleissbereit inkl. Montagematerial sowie Spleissschutz (ANT)

•	19" Gehäuse Aluminium: leicht und stabil

•	Frontplatte aus ALU eloxiert, Nummerierung pro Stecker

•	Deckel abnehmbar, einfacher Zugriff in der Grundmontage

•	Geringe Gehäusetiefe von 240mm

•	Zurückversetzbarer Einbau ohne Zusatzmaterial möglich

•	Beidseitige Einführung und Befestigungsbrücken für Kabel und Rohre von hinten integriert,  
	 inkl. Bürstenleiste und Blindplatte

•	Farbcode: Swisscom, DIN und EIA

19" TECHNIK 
19" KEV 1HE 

Montageanleitung

KEV 1HE (PDF)

https://www.netcomag.ch/out/pictures/ddmedia/ii_KEV_de_1809.pdf
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	 19" KEV 1HE Patch-/ Patch-Panel (Singlemode - APC)

Vorkonfektionierter Patch-KEV LC/APC

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke LC/APC DX eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-B-SM-DX-04LC/APC 4 302113-004

KEV-1HE-B-SM-DX-06LC/APC 6 302113-006

KEV-1HE-B-SM-DX-12LC/APC 12 302113-012

KEV-1HE-B-SM-DX-24LC/APC 24 302113-024

KEV-1HE-B-SM-DX-48LC/APC 48 302113-048

Vorkonfektionierter Patch-KEV E2000/APC R&M

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke E2000/APC R&M eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-SM-SX-02E2000/APC R&M 2 302110-002

KEV-1HE-PP-SM-SX-04E2000/APC R&M 4 302110-004

KEV-1HE-PP-SM-SX-06E2000/APC R&M 6 302110-006

KEV-1HE-PP-SM-SX-08E2000/APC R&M 8 302110-008

KEV-1HE-PP-SM-SX-12E2000/APC R&M 12 302110-012

KEV-1HE-PP-SM-SX-24E2000/APC R&M 24 302110-024

KEV-1HE-PP-SM-DX-48E2000/APC R&M 48 302110-048

Vorkonfektionierter Patch-KEV E2000/APC Dia 0.1dB

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke E2000/APC Dia 0.1dB eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-SM-SX-06E2000/APC Dia 0.1dB 6 302112-006

KEV-1HE-PP-SM-SX-12E2000/APC Dia 0.1dB 12 302112-012

KEV-1HE-PP-SM-SX-24E2000/APC Dia 0.1dB 24 302112-024

KEV-1HE-PP-SM-DX-48E2000/APC Dia 0.1dB 48 302112-048

Vorkonfektionierter Patch-KEV SC/APC

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke SC/APC eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-SM-SX-12SC/APC 12 302118-012

KEV-1HE-PP-SM-SX-24SC/APC 24 302118-024

https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
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Vorkonfektionierter Patch-KEV SC/PC

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke SC/PC eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-SM-SX-12SC/PC 12 302121-012

KEV-1HE-PP-SM-SX-24SC/PC 24 302121-024

	 19" KEV 1HE Patch-/ Patch-Panel (Singlemode - PC)

Vorkonfektionierter Patch-KEV LC/PC

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke LC/PC DX eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-SM-DX-12LC/PC 12 302122-012

KEV-1HE-PP-SM-DX-24LC/PC 24 302122-024

KEV-1HE-PP-SM-DX-48LC/PC 48 302122-048

Vorkonfektionierter Patch-KEV ST/PC

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke ST/PC eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-SM-SX-12ST/PC 12 302126-012

KEV-1HE-PP-SM-SX-24ST/PC 24 302126-024
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	 19" KEV 1HE Patch-/Patch-Panel (Multimode - OM3)

Vorkonfektionierter Patch-KEV LC/PC OM3

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke LC/PC DX OM3 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-OM3-DX-06LC/PC 6 302115-006

KEV-1HE-PP-OM3-DX-12LC/PC 12 302115-012

KEV-1HE-PP-OM3-DX-24LC/PC 24 302115-024

KEV-1HE-PP-OM3-DX-48LC/PC 48 302115-048

Vorkonfektionierter Patch-KEV SC/PC OM3

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke SC/PC OM3 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-OM3-SX-04SC/PC 4 302119-004

KEV-1HE-PP-OM3-SX-06SC/PC 6 302119-006

KEV-1HE-PP-OM3-SX-12SC/PC 12 302119-012

KEV-1HE-PP-OM3-SX-24SC/PC 24 302119-024

Vorkonfektionierter Patch-KEV ST/PC OM3

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke ST/PC OM3 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-OM3-SX-12ST/PC 12 302127-012

KEV-1HE-PP-OM3-SX-24ST/PC 24 302127-024

https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
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	 19" KEV 1HE Patch-/Patch-Panel (Multimode - OM4)

Vorkonfektionierter Patch-KEV LC/PC OM4

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke LC/PC DX OM4 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-OM4-DX-06LC/PC 6 302116-006

KEV-1HE-PP-OM4-DX-12LC/PC 12 302116-012

KEV-1HE-PP-OM4-DX-24LC/PC 24 302116-024

KEV-1HE-PP-OM4-DX-48LC/PC 48 302116-048

Vorkonfektionierter Patch-KEV SC/PC OM4

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke SC/PC OM4 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-OM4-SX-04SC/PC 4 302120-004

KEV-1HE-PP-OM4-SX-06SC/PC 6 302120-006

KEV-1HE-PP-OM4-SX-12SC/PC 12 302120-012

KEV-1HE-PP-OM4-SX-24SC/PC 24 302120-024

Vorkonfektionierter Patch-KEV ST/PC OM4

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke ST/PC OM4 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-OM4-SX-12ST/PC 12 302128-012

KEV-1HE-PP-OM4-SX-24ST/PC 24 302128-024

	 19" KEV 1HE Patch-/Patch-Panel (Multimode - OM5)

Vorkonfektionierter Patch-KEV LC/PC OM5

Patch-/Patch-Panel, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke LC/PC OM5 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-PP-OM5-DX-06LC/PC 6 302123-006

KEV-1HE-PP-OM5-DX-12LC/PC 12 302123-012

KEV-1HE-PP-OM5-DX-24LC/PC 24 302123-024

KEV-1HE-PP-OM5-DX-48LC/PC 48 302123-048
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	 19" KEV 1HE Spleiss-/Patch-Panel (Singlemode APC)

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV LC/APC

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke LC/APC DX eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-02LC/APC 2 302250-002

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-04LC/APC 4 302250-004

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-06LC/APC 6 302250-006

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-12LC/APC 12 302250-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-24LC/APC 24 302250-024

KEV-1HE-SP-48A-SM-DX-48LC/APC 48 302250-048

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV E2000/APC

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke E2000/APC eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-02E2000/APC 2 302253-002

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-04E2000/APC 4 302253-004

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-06E2000/APC 6 302253-006

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-12E2000/APC 12 302253-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-24E2000/APC 24 302253-024

KEV-1HE-SP-48A-SM-DX-48E2000/APC 48 302253-048

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV E2000/APC Diamond 0.1dB

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste, Mittelstücke 
E2000/APC Diamond 0.1dB eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-04E2000/APC Dia 0.1dB 4 302255-004

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-06E2000/APC Dia 0.1dB 6 302255-006

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-12E2000/APC Dia 0.1dB 12 302255-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-24E2000/APC Dia 0.1dB 24 302255-024

KEV-1HE-SP-48A-SM-DX-48E2000/APC Dia 0.1dB 48 302255-048

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV SC/APC

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke SC/APC eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste 

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-12SC/APC 12 302254-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-24SC/APC 24 302254-024

https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
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Vorkonfektionierter Spleiss-KEV LC/PC

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke LC/PC DX eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-12LC/PC 12 302260-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-24LC/PC 24 302260-024

KEV-1HE-SP-48A-SM-DX-48LC/PC 48 302260-048

* Abbildung ähnlich

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV SC/PC

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke SC/PC eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste 

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-12SC/PC 12 302262-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-24SC/PC 24 302262-024

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV ST/PC

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke ST/PC eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste 

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-12ST/PC 12 302264-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-24ST/PC 24 302264-024

	 19" KEV 1HE Spleiss-/Patch-Panel (Singlemode - PC)
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	 19" KEV 1HE Spleiss-/Patch-Panel (Multimode - OM3)

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV LC/PC OM3

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke LC/PC DX OM3 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-OM3-DX-04LC/PC 4 302256-004

KEV-1HE-SP-24A-OM3-DX-06LC/PC 6 302256-006

KEV-1HE-SP-24A-OM3-DX-08LC/PC 8 302256-008

KEV-1HE-SP-24A-OM3-DX-12LC/PC 12 302256-012

KEV-1HE-SP-24A-OM3-DX-24LC/PC 24 302256-024

KEV-1HE-SP-48A-OM3-DX-48LC/PC 48 302256-048

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV SC/PC OM3

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke SC/PC OM3 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-04SC/PC 4 302258-004

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-06SC/PC 6 302258-006

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-12SC/PC 12 302258-012

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-24SC/PC 24 302258-024

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV ST/PC OM3

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke ST/PC OM3 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste 

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-12ST/PC 12 302265-012

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-24ST/PC 24 302265-024

https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
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	 19" KEV 1HE Spleiss-/Patch-Panel (Multimode - OM4)

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV LC/PC OM4

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke LC/PC DX OM4 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-OM4-DX-06LC/PC 4 302257-006

KEV-1HE-SP-24A-OM4-DX-12LC/PC 6 302257-012

KEV-1HE-SP-24A-OM4-DX-04LC/PC 8 302257-004

KEV-1HE-SP-24A-OM4-DX-24LC/PC 12 302257-024

KEV-1HE-SP-48A-OM4-DX-48LC/PC 24 302257-048

KEV-1HE-SP-48A-OM3-DX-48LC/PC 48 302256-048

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV SC/PC OM4

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke SC/PC OM4 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-04SC/PC 4 302259-004

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-06SC/PC 6 302259-006

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-12SC/PC 12 302259-012

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-24SC/PC 24 302259-024

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV ST/PC OM4

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke ST/PC OM4 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-12ST/PC 12 302266-012

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-24ST/PC 24 302266-024

	 19" KEV 1HE Spleiss-/Patch-Panel (Multimode - OM5)

Vorkonfektionierter Spleiss-KEV LC/PC OM5

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter, Alu RAL 9005 schwarz
2x Einführungen mit Brücken, inkl. 1x Blindplatte und 1x Bürstenleiste
Mittelstücke LC/PC DX OM5 eingebaut, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-SP-24A-OM5-DX-04LC/PC 4 302263-004

KEV-1HE-SP-24A-OM5-DX-06LC/PC 6 302263-006

KEV-1HE-SP-24A-OM5-DX-12LC/PC 12 302263-012

KEV-1HE-SP-24A-OM5-DX-24LC/PC 24 302263-024

KEV-1HE-SP-48A-OM5-DX-48LC/PC 48 302263-048
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19" KEV 1HE Multi-OTO, 4 Fasern

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter ausziehbar inkl. Spleisskassetten, SMOUV 
Halter und Spleissschutze
Alu Schwarz / 2 Einführungen mit Brücken inkl. je 1x Blindplatte und Bürstenleiste
Inkl. Beschriftungsleiste und Montagematerial
Bis zu 6 OTOS möglich mit je vier Pigtails LC/APC Spleissbereit eingelegt

Bezeichnung Anzahl OTO / Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-A-S-LC/APC-1OTO-2MS-1234 Multi-OTO 1x4 LC/APC 318276-104

KEV-1HE-A-S-LC/APC-2OTO-2MS-1234 Multi-OTO 2x4 LC/APC 318276-204

KEV-1HE-A-S-LC/APC-3OTO-2MS-1234 Multi-OTO 3x4 LC/APC 318276-304

KEV-1HE-A-S-LC/APC-4OTO-2MS-1234 Multi-OTO 4x4 LC/APC 318276-404

KEV-1HE-A-S-LC/APC-5OTO-2MS-1234 Multi-OTO 5x4 LC/APC 318276-504

KEV-1HE-A-S-LC/APC-6OTO-2MS-1234 Multi-OTO 6x4 LC/APC 318276-604

19" KEV 1HE Multi-OTO, 2 Fasern

Spleiss-/Patch-Panel mit Spleisskassettenhalter ausziehbar inkl. Spleisskassetten, SMOUV 
Halter und Spleissschutze 
Alu Schwarz / 2 Einführungen mit Brücken inkl. je 1x Blindplatte und Bürstenleiste
inkl. Beschriftungsleiste und Montagematerial
Bis zu 6 OTOS möglich mit je zwei Pigtails LC/APC Spleissbereit eingelegt

Bezeichnung Anzahl OTO / Stecker Artikel-Nummer

KEV-1HE-A-S-LC/APC-1OTO-1MS-12 Multi-OTO 1x2 LC/APC 318283-102

KEV-1HE-A-S-LC/APC-2OTO-1MS-12 Multi-OTO 2x2 LC/APC 318283-202

KEV-1HE-A-S-LC/APC-3OTO-1MS-12 Multi-OTO 3x2 LC/APC 318283-302

KEV-1HE-A-S-LC/APC-4OTO-1MS-12 Multi-OTO 4x2 LC/APC 318283-402

KEV-1HE-A-S-LC/APC-5OTO-1MS-12 Multi-OTO 5x2 LC/APC 318283-502

KEV-1HE-A-S-LC/APC-6OTO-1MS-12 Multi-OTO 6x2 LC/APC 318283-602

	 19" KEV 1HE Multi-OTO
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KEV-1HE-Z-KEH-01

Kabel-Schrägeinführung 4-fach, für 
PG16/21 oder M20/25

 Artikel-Nummer

 316357-001

KEV-1HE-Z-BZH-01

Breakout-Zugentlastung, hinten

 Artikel-Nummer

 316357-002

KEV-1HE-Z-BPH-01

Blindabdeckung für Kabeleingang, 
hinten

 Artikel-Nummer

 316357-003

KEV-1HE-Z-BLH-01

Bürstenleiste selbstklebend, hinten

 Artikel-Nummer

 316357-004

KEV-1HE-Z-PKV-01

Patchkabelführung 19" 1HE, vorne

 Artikel-Nummer

 316357-005

KEV-1HE-Z-MHS-01

Montagehilfesatz «Dritte Hand»

 Artikel-Nummer

 316357-006

KEV-1HE-Z-BDP-01

Blindplatte für Abschluss, vorne
Inkl. Käfigmuttern und Schrauben

 Artikel-Nummer

 319715-001

	 Zubehör – 19" KEV 1HE 

4 WAY FIBRE MANIFOLD : FM2092

Inlets 2, Inlet Tube 4mm, 
Inlet Tube Length 1000mm
Outlets 4, Outlet Tube 3mm
Outlet Tube Length 1500mm

Bündeladerverteiler Artikel-Nummer

4 Fach 320048-004

6 WAY FIBRE MANIFOLD : FM2465

Inlets 2, Inlet Tube 4mm, 
Inlet Tube Length 1000mm
Outlets 6, Outlet Tube 3mm
Outlet Tube Length 1500mm

Bündeladerverteiler Artikel-Nummer

6 Fach 320048-006

RACK-Z-BÜRSTE-1HE

Kabelmanagement Bürste

 Artikel-Nummer

Grau 318151-001

Schwarz 318151-011

BÜ-AD-AU-TE-BOX-M20

Bündeladeraufteilbox M20/NW17

 Artikel-Nummer

318417-000

BÜ-AD-AU-TE-BOX

Bündeladeraufteilbox

 Artikel-Nummer

318418-000

19 ZOLL-BÜ-AD-AU-TE-BOX

Bündeladeraufteilbox 6HE

Artikel-Nummer

318190-000

KEV-1HE-RÜCKFÜHREINHEIT

19" 1HE KEV Kabelmanagement 
mit Bürsten

Artikel-Nummer

318361-000

RACK-Z-RANGIERRING-1HE-AL

Rangierring für Glasfaserkabel 1HE

Beschreibung Artikel-Nummer

links 319709-000

rechts 319710-000

	 19" Technik - Zubehör Kabelführung
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	19" KEV 3HE 7TE
Die Netcom Baugruppenträger sind speziell für den Einsatz von hochfaserigen Glasfaserkabel entwickelt worden. 
Auch bekannt als 7TE Kabelendverschluss (KEV), das ein grosszügiges Fasermanagement unter Einhaltung sämtlicher 
faseroptischer Parameter anbietet.

	Mehrwert
•	Baugruppenträger 3+1HE mit ausziehbarer Überlängenkassette für Bündeladerreserven

•	Kapazität für den Einbau von max. 12x 7TE Module (total 84TE)

•	Breite: 19 Zoll, Höhe: 4HE, Tiefe: 295 mm

•	Seitenteile und Schublade aus Aluminium, eloxiert

•	Rangierführung mit 5 Halter

•	Frontplatte aus ALU eloxiert, Nummerierung pro Stecker

19" TECHNIK 
19" KEV 3HE 7TE 
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KEV-1HE-G-3X3HE/7TE

19" 1HE KEV für 
3x 7TE Module, Grundgehäuse

 Artikel-Nummer

 319544-000

KEV-3HE-Blindplatte

19" 3HE, 7TE Blindplatte

 Artikel-Nummer

 638329-001

	 3HE+1HE/84TE Baugruppenträger 

KEV-3HE-G-7TE-ABDECKUNG-HINTEN

19" 3HE Abdeckung komplett Hinten

 Artikel-Nummer

 320265-300

KEV-3HE-G-7TE-ABDECKUNG-OBEN

19" 3HE Abdeckung komplett Oben

 Artikel-Nummer

 320265-200

KEV-3HE-G-7TE-BGT

Baugruppenträger 3+1HE mit ausziehbarer Überlängenkassette für Bündeladerreserven
Kapazität für den Einbau von max. 12x 7TE Module (total 84TE), Frontplatte mit 5 Patchkabelführungen
1x 19" Käfigmutterset, 1x Kabelabfangung extern mit Bürste
Breite = 19 Zoll, Höhe = 4HE, Tiefe = 295mm
Seitenteile und Schublade aus Aluminium, eloxiert

 Artikel-Nummer

 320265-000

KEV-3HE-G-7TE-BGT-ABGEDECKT

Baugruppenträger 3+1HE mit ausziehbarer Überlängenkassette für Bündeladerreserven
1x Abdeckblech oben und hinten
Kapazität für den Einbau von max. 12x 7TE Module (total 84TE), Frontplatte mit 5 Patchkabelführungen 
1x 19" Käfigmutterset,1x Kabelabfangung extern mit Bürste
Breite = 19 Zoll, Höhe = 4HE, Tiefe = 295mm
Seitenteile und Schublade aus Aluminium, eloxiert

 Artikel-Nummer

 320265-500

	 Zubehör KEV 3HE 7TE 
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	 19" KEV 3HE 7TE Patch/Patch  
	 (Singlemode - APC)

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX (SC/APC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke SC/APC, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-06SC/APC 6 208118-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-12SC/APC 12 208118-012

KEV-3HE-7TE-PP-SM (LC/APC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke LC/APC, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-SM-DX-04LC/APC 4 208113-004

KEV-3HE-7TE-PP-SM-DX-06LC/APC 6 208113-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-DX-12LC/APC 12 208113-012

KEV-3HE-7TE-PP-SM-QD-24LC/APC 24 208113-024

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX (E2000/APC R&M)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke E2000/APC R&M, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-02E2000/APC R&M 2 208110-002

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-04E2000/APC R&M 4 208110-004

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-06E2000/APC R&M 6 208110-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-12E2000/APC R&M 12 208110-012

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX (E2000/APC Dia 0.1dB)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke E2000/APC Dia 0.1dB, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-02E2000/APC Dia 0.1dB 2 208112-002

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-04E2000/APC Dia 0.1dB 4 208112-004

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-06E2000/APC Dia 0.1dB 6 208112-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-12E2000/APC Dia 0.1dB 12 208112-012
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	 19" KEV 3HE 7TE Patch/Patch  
	 (Singlemode - PC)

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX (SC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke SC/PC, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-06SC/PC 6 208121-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-12SC/PC 12 208121-012

KEV-3HE-7TE-PP-SM (LC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke LC/PC, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-SM-DX-12LC/PC 12 208122-012

KEV-3HE-7TE-PP-SM-QD-24LC/PC 24 208122-024

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX (ST/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke ST/PC, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-06ST/PC 6 208126-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-12ST/PC 12 208126-012

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX (SC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke SC/PC OM3, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX-06SC/PC 6 208119-006

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX-12SC/PC 12 208119-012

KEV-3HE-7TE-PP-OM3 (LC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke LC/PC OM3, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-DX-12LC/PC 12 208115-012

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-QD-24LC/PC 24 208115-024

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX (ST/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke ST/PC OM3, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX-06ST/PC 6 208127-006

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX-12ST/PC 12 208127-012

	 19" KEV 3HE 7TE Patch/Patch  
	 (Multimode - OM3)
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KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX (SC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke SC/PC OM4, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX-06SC/PC 6 208120-006

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX-12SC/PC 12 208120-012

KEV-3HE-7TE-PP-OM4 (LC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke LC/PC OM4, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-DX-12LC/PC 12 208116-012

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-QD-24LC/PC 24 208116-024

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX (ST/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke ST/PC OM4, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX-06ST/PC 6 208128-006

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX-12ST/PC 12 208128-012

	 19" KEV 3HE 7TE Patch/Patch  
	 (Multimode - OM4)

KEV-3HE-7TE-PP-OM5 (LC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit: Mittelstücke LC/PC OM5, nummeriert
inkl. Beschriftungsleiste und Befestigungsmaterial

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-PP-OM5-DX-12LC/PC 12 208123-012

KEV-3HE-7TE-PP-OM5-QD-24LC/PC 24 208123-024

	 19" KEV 3HE 7TE Patch/Patch  
	 (Multimode - OM5)
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KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX (SC/APC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke SC/APC, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails SC/APC spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-06SC/APC 6 209254-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-12SC/APC 12 209254-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM (LC/APC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke LC/APC, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails LC/APC spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-DX-02LC/APC 2 209250-002

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-DX-04LC/APC 4 209250-004

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-DX-06LC/APC 6 209250-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-DX-12LC/APC 12 209250-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-QD-24LC/APC 24 209250-024

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX (E2000/APC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke E2000/APC, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails E2000/APC spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-02E2000/APC 2 209253-002

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-04E2000/APC 4 209253-004

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-06E2000/APC 6 209253-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-08E2000/APC 8 209253-008

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-12E2000/APC 12 209253-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX (E2000/APC Diamond 0.1dB)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke E2000/APC Diamond 0.1dB, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails E2000/APC Diamond 0.1dB spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-04E2000/APC Dia 0.1dB 4 209250-002

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-06E2000/APC Dia 0.1dB 6 209250-004

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-12E2000/APC Dia 0.1dB 12 209250-006

	 19" KEV 3HE 7TE Spleiss/Patch  
	 (Singlemode - APC)
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KEV-3HE-14TE-SP-24A-SM-SX-24E2000/APC

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
2x Spleisskassette R35 für Total 24 Spleissungen, ANT
24x Mittelstücke E2000/APC, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
24x Pigtails E2000/APC spleissbereit nach Swisscom Farbcode
24x ANT-Spleissschutze beigelegt, spleissbereit

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-14TE-SP-24A-SM-SX-24E2000/APC 24 215253-024

	 19" KEV 3HE 14TE Spleiss/Patch  
	 (Singlemode - APC)

KEV-3HE-7TE-SP-A-NN-TRANSIT

Spleiss-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Spleisse Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-A-NN-TRANSIT 24 320166-001

	 19" KEV 3HE 7TE Spleiss-Transit-Modul  



19
" 

Te
ch

ni
k

14

14–22Kapitelübersicht

19
" 

Te
ch

ni
k

14

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX (SC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke SC/PC, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails SC/PC spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-06SC/PC 6 209262-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-12SC/PC 12 209262-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM (LC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke LC/PC, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails LC/PC spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-DX-12LC/PC 12 209260-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-QD-24LC/PC 24 209260-024

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM (ST/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke ST/PC, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails ST/PC spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-06ST/PC 6 209264-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-12ST/PC 12 209264-012

	 19" KEV 3HE 7TE Spleiss/Patch  
	 (Singlemode - PC)

	 19" KEV 3HE 7TE Spleiss/Patch  
	 (Multimode - OM3)

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX (SC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke SC/PC OM3, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails SC/PC OM3 spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX-06SC/PC 6 209258-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX-12SC/PC 12 209258-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3 (LC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke LC/PC OM3, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails LC/PC OM3 spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-DX-12LC/PC 12 209256-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-QD-24LC/PC 24 209256-024

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX (ST/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke ST/PC OM3, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails ST/PC OM3 spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX-06ST/PC 6 209265-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX-12ST/PC 12 209265-012

https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
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	 19" KEV 3HE 7TE Spleiss/Patch  
	 (Multimode - OM4)

	 19" KEV 3HE 7TE Spleiss/Patch  
	 (Multimode - OM5)

KEV-3HE-7TE-SP-OM5 (LC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke LC/PC OM5, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails LC/PC OM5 spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM5-DX-12LC/PC 12 209263-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM5-QD-24LC/PC 24 209263-024

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-SX (SC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke SC/PC OM4, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails SC/PC OM4 spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-SX-06SC/PC 6 209259-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-SX-12SC/PC 12 209259-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4 (LC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke LC/PC OM4, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails LC/PC OM4 spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-DX-12LC/PC 12 209257-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-QD-24LC/PC 24 209257-024

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-SX (ST/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit: Spleisskassette R35 für Spleissungen, ANT
Mittelstücke ST/PC OM4, nummeriert, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails ST/PC OM4 spleissbereit nach Swisscom Farbcode,
ANT-Spleissschutze beigelegt

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-SX-06ST/PC 6 209266-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-SX-12ST/PC 12 209266-012
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	KEV DIN 8TE
Der KEV DIN kommt mit einem kompakten und robusten Gehäuse für die Hutschienenmontage (DIN-Schiene) mit Frontplatte 3HE / 
8TE. Auch bekannt als 8TE Kabelendverschluss (KEV), welcher eine grosszügige Spleiss- und Steckeranzahl zulässt, und das 
unter Einhaltung sämtlicher faseroptischer Parameter.

	Mehrwert
•	Direkt an DIN-Schiene oder mittels optionalem Adapter auch in 19 Zoll Rack

•	Kleingehäuse aus Aluminium

•	Pulverbeschichtung: RAL 7035

•	Kabeleingang über PG-Verschraubung

•	Für industrielles Umfeld geeignet

•	Kompaktmodul für 12x Mittelstücke E2000 oder SC inkl. Pigtails für 12 Fasern

•	Kompaktmodul für 6x Duplex-Mittelstücke LC/APC inkl. Pigtails für 12 Fasern

•	Kompaktmodul für 6x Quad-Mittelstücke LC/APC inkl. Pigtails für 24 Fasern

•	Masse: LxBxH 142 x 100 x 43 mm

19" TECHNIK 
KEV DIN 8TE 
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KEV-DIN-Schienenträger-Winkel

DIN 8TE Komplettset für 
Einbau 19" Rack 

Höheneinheit Artikel-Nummer

3HE 317162-003

4HE 317162-004

5HE 317162-005

	 KEV-DIN Schienenträger und Zugentlastung

KEV-DIN-8TE-BK-Zugentlastung

Breakout-Zugentlastung für 6 
Einzelkabel in DIN-8TE-Modul 

 Artikel-Nummer

 319353-000

	 19" KEV DIN 8TE Patch/Patch (Singlemode APC)

KEV-DIN-8TE-PP-SM-DX  (LC/APC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke LC/APC, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-SM-DX-06LC/APC 6 228113-006

KEV-DIN-8TE-PP-SM-DX-12LC/APC 12 228113-012

KEV-DIN-8TE-PP-SM-QD-24LC/APC 24 228113-024

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX (SC/APC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke SC/APC, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-06SC/APC 6 228118-006

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-12SC/APC 12 228118-012

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-E2000/APC R&M

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke E2000/APC R&M, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-06E2000/APC R&M 6 228110-006

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-12E2000/APC R&M 12 228110-012

https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
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KEV-DIN-8TE-PP-SM (LC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke LC/PC, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-SM-DX-06LC/PC 6 228122-006

KEV-DIN-8TE-PP-SM-DX-12LC/PC 12 228122-012

KEV-DIN-8TE-PP-SM-QD-24LC/PC 24 228122-024

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX (ST/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke ST/PC, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-6ST/PC 6 228126-006

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-12ST/PC 12 228126-012

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX- (SC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke SC/PC, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-06SC/PC 6 228121-006

	 19" KEV DIN 8TE Patch/Patch  
	 (Singlemode PC)

KEV-DIN-8TE-PP-SM (LC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke LC/PC OM3, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-DX-06LC/PC 6 228115-006

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-DX-06LC/PC 12 228115-012

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-QD-24LC/PC 24 228115-024

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX (SC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke SC/PC OM3, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX-06SC/PC 6 228119-006

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX-12SC/PC 12 228119-012

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX (ST/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke ST/PC OM3, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX-06ST/PC 6 228127-006

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX-12ST/PC 12 228127-012

	 19" KEV DIN 8TE Patch/Patch  
	 (Multimode OM3)
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KEV-DIN-8TE-PP-OM4-QD (LC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke LC/PC OM4, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-QD-24LC/PC 24 228116-024

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX (SC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke SC/PC OM4, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX-06SC/PC 6 228120-006

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX-12SC/PC 12 228120-012

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX (ST/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke ST/PC OM4, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX-06ST/PC 6 228128-006

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX-12ST/PC 12 228128-012

	 19" KEV DIN 8TE Patch/Patch  
	 (Multimode OM4)

KEV-DIN-8TE-PP-OM5 (LC/PC)

Patch-/Patch-Modul bestückt mit:
Mittelstücke LC/PC OM5, inkl. Beschriftungsleiste
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-PP-OM5-DX-06LC/PC 6 228123-006

KEV-DIN-8TE-PP-OM5-DX-12LC/PC 12 228123-012

KEV-DIN-8TE-PP-OM5-QD-24LC/PC 24 228123-024

	 19" KEV DIN 8TE Patch/Patch  
	 (Multimode OM5)

https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
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KEV-DIN-8TE-SP-SM (LC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke LC/PC, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails LC/PC spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-SM-DX-06LC/PC 6 249260-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-DX-12LC/PC 12 249260-012

KEV-DIN-8TE-SP-SM-QD-24LC/PC 24 249260-024

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX (ST/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke ST/PC, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails ST/PC spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-06ST/PC 6 249264-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-12ST/PC 12 249264-012

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX (SC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke SC/PC, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails SC/PC spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-06SC/PC 6 249262-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-12SC/PC 12 249262-012

KEV-DIN-8TE-SP-SM (LC/APC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke LC/APC, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails LC/APC spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-SM-DX-06LC/APC 6 249250-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-DX-12LC/APC 12 249250-012

KEV-DIN-8TE-SP-SM-QD-24LC/APC 24 249250-024

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX (SC/APC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke SC/APC, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails SC/APC spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-06SC/APC 6 249254-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-12SC/APC 12 249254-012

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-E2000/APC R&M

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke E2000/APC R&M, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails E2000/APC R&M spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-06E2000/APC R&M 6 249253-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-12E2000/APC R&M 12 249253-012

	 19" KEV DIN 8TE Spleiss/Patch  
	 (Singlemode APC)

	 19" KEV DIN 8TE Spleiss/Patch  
	 (Singlemode PC)
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	 19" KEV DIN 8TE Spleiss/Patch  
	 (Multimode OM3)

	 19" KEV DIN 8TE Spleiss/Patch  
	 (Multimode OM4)

KEV-DIN-8TE-SP-OM3 (LC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke LC/PC OM3, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails LC/PC OM3 spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-DX-06LC/PC 6 249256-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-DX-12LC/PC 12 249256-012

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-QD-24LC/PC 24 249256-024

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-SX (SC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke SC/PC OM3, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails SC/PC OM3 spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-SX-06SC/PC 6 249258-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-SX-06SC/PC 12 249258-012

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX (ST/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke ST/PC OM3, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails ST/PC OM3 spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-SX-06ST/PC 6 249265-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-SX-12ST/PC 12 249265-012

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-QD (LC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke LC/PC OM4, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails LC/PC OM4 spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-DX-06LC/PC 6 249257-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-DX-06LC/PC 12 249257-012

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-QD-06LC/PC 24 249257-024

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX (SC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke SC/PC OM4, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails SC/PC OM4 spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX-06SC/PC 6 249259-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX-12SC/PC 12 249259-012

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX (ST/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke ST/PC OM4, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails ST/PC OM4 spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX-06ST/PC 6 249266-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX-12ST/PC 12 249266-012

https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
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	 19" KEV DIN 8TE Spleiss/Patch (Multimode OM5)

KEV-DIN-8TE-PP-OM5 (LC/PC)

Spleiss-/Patch-Modul bestückt mit:
1x Spleisskassette für Total 12 Spleissungen, ANT
Mittelstücke LC/PC OM5, inkl. Beschriftungsleiste
Pigtails LC/PC OM5 spleissbereit nach Swisscom Farbcode
ANT-Spleissschutze beigelegt
1x Kabelverschraubung M20

Bezeichnung Anzahl Stecker Artikel-Nummer

KEV-DIN-8TE-SP-OM5-DX-06LC/PC 6 249263-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM5-DX-06LC/PC 12 249263-012

KEV-DIN-8TE-SP-OM5-QD-24LC/PC 24 249263-024



19
" 

Te
ch

ni
k

14

14–32Kapitelübersicht

19
" 

Te
ch

ni
k

14

https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/


14–33 Version 4.00 Kapitelübersicht

	ALL IN ONE FIBERBOX
Für Ihr kleines Projekt zum selbstinstallieren: Die all in one Fiberbox von Netcom! In diesem Set finden Sie alles nötige, um eine 
Glasfaserverbindung zu installieren. Mit der einfachen Patch-Variante verbauen Sie die Kabelendverschlüsse ohne Mühe und es ist 
keine Spleisserfahrung nötig.

	Box bestehend aus
•	2x Kabelendverschluss KEV 19" 1HE mit je

•	3x Mittelstück LC/APC eingebaut

•	1x Fanout-Kabel 6xLC/APC, beigelegt

•	1x OneClick Cleaner 1,25mm Ferrule, beigelegt

•	1x Rotlichtlaser zur optischen Fehlerlokalisierung, beigelegt

•	10x Kabelbinder 130mm, beigelegt

•	4x Reinigungstücher Einzelverpackt, beigelegt

•	2   x 4 Schrauben mit Käfigmuttern M6, beigelegt

19" TECHNIK 
ALL IN ONE FIBERBOX
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ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC (SET mit 2x KEV 6xLC/APC, 1x Fanoutkabel)

Box bestehend aus:
2x Kabelendverschluss KEV 19" 1HEmit je
3x Mittelstück LC/APC eingebaut
1x Fanout-Kabel 6xLC/APC, beigelegt
1x OneClick Cleaner 1,25mm Ferrule, beigelegt
1x Rotlichtlaser zur optischen Fehlerlokalisierung, beigelegt
10x Kabelbinder 130mm, beigelegt
4x Reinigungstücher Einzelverpackt, beigelegt
2x 4 Schrauben mit Käfigmuttern M6, beigelegt

Bezeichnung Fanout-Kabel 6 Fasern (Länge) Artikel-Nummer

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-020 20m 320246-020

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-030 30m 320246-030

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-040 40m 320246-040

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-050 50m 320246-050

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-060 60m 320246-060

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-070 70m 320246-070

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-080 80m 320246-080

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-090 90m 320246-090

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-100 100m 320246-100

	 ALL IN ONE FIBERBOX 

EURO- 
KLASSEN Dca

Stellen Sie Ihre eigene Box zusammen

https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
https://www.netcomag.ch/19-ETSI-Technik/
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